物 品 借 用 申 請 書

                 令和   年   月   日

阿賀野市教育委員会 様

住  所

申込人

氏  名

（団体名）

下記の通り借用したいので、申し込みいたします。

１．借用日時   令和  年  月  日（ ）

２．借用期間   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３．使用目的

４．使用場所

５．借用物品

6．物品管理

  責 任 者  氏  名                 印

＊返却確認欄

返却  年  月  日 返却者氏名 借用物品の状態 確認印

物 品 名 数  量 金   額 備   考

合  計